EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2022 O
NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.1, 5.2, 5.2.1
e 5.2.2  do Edital de Processo Seletivo Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA – ESTADO
DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição
do referido SELETIVO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100063 CLAUDIANE VIEIRA LOPES

100010 DANIEL EVANGELISTA NOGUEIRA

100007 DANILLE VIEIRA VELOSO

100073 LUCAS DA SILVA LEAL

100060 MARCOS VINICIUS VIERIRA LOPES

100042 MARIA APARECIDA SOUSA DE AZEVEDO

100050 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES

100069 ROSANGELA MARINHO BORGES

100034 SAMUEL SOARES DA SILVA

100059 SIMONE MARIA DOS SANTOS

100055 TAMIRIS RAMOS SILVA

100124 YULLIANE FERREIRA RODRIGUES

1.1 - Candidatos doadores de sangue, que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de

inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

  NOME COMPLETO

100047  CLAUDIO VIEIRA LOPES

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º da

Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante na Certidão do CadÚnico.

N° DE

Inscrição

NOME COMPLETO    MOTIVO

100011 ANTONIO CARLOS GONÇALVES DE

CARVALHO

ACIMA DE MEIO SALÁRIO

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1 e 5.2.2 do Edital de Concurso

Público 001/2022.

N° DE

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO  MOTIVO

100031 CLEUDIANA PEREIRA DOS SANTOS FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFUCIÊNCIA + FOLHA
CADÚNICO

100039 LETICIA FERREIRA DE SOUSA FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100036 MARIA NATIELY DA SILVA SANTOS FOLHA CADÚNICO

100001  MARLENE BORGES DOS SANTOS FALTA REQUERIMENTO

100035 THALLYSON KENNEDY SANTOS RAMOS FALTA DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFUCIÊNCIA + FOLHA
CADÚNICO

100024 VANESSA SOUSA DA COSTA  FALTA RG

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso

contra o indeferimento, através do e-mail: seletivoipiranga2022@gmail.com, no período

de 06/12/2022.

Ipiranga (PI) 05 de dezembro de 2022

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE  – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51   site:

www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com